
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 12 15 16 19

25

0
10
25

1
18

5
19

6
20

8
21

9
23

Auszeit

Ende
20:21 B  TV Büren R

I II III IV V VI Punkte
7 12 1 6 5 4

188
16:21

╳

9
18

1
10

2
13

5
15

6
16

8
17

Auszeit

10:16
17:23

S
A
T
Z

2

Start
20:24 B  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte
12 3 6 5 1 7

274 8
21:17 21:15

2
18
27

5
20

8
21

9
22

10
23

11
24

Auszeit

21:18
22:22

Ende
20:56 A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte
19 11 6 12 15 16

2513
8:13

╳

8
25

1
10

3
11

5
19

6
22

7
23

Auszeit

3:8
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:59 A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 12 15 16 19

2513
16:16

7
19

9
20

10
21

12
25

15 16 Auszeit

10:8
20:20

Ende
21:26 B  TV Büren R

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 6 5 4

21

╳

16
2
17

4
20

9
21

10 11 Auszeit

0:7
21:23

S
A
T
Z

4

Start
21:29 B  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 5 4 7

25

0
14
21

1
15
22

2
16
25

3
17

11
19

12
20

Auszeit

3:9

Ende
21:52 A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte
19 13 6 12 15 16

2211
16:19

╳

11
19

1
12
21

3
13
22

5
15

9
16

10
18

Auszeit

9:8
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:55 B  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 5 4 7

4

0 1 3 4 Auszeit

Ende
22:10 A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte
19 11 6 12 15 16

15

╳

13
1
14

4
15

5 8 9 Auszeit

13:11

Wechsel
4:8 B  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 5 4 7

12

 
11

 
12

  6 8 Auszeit

8:12
11:14

Bezirksklasse 30 Frauen
Frauen

A  Spvg. Steinhagen vs. TV Büren B
Spiel 44 23.01.2023 20:00 Uhr

Cronsbach-Halle
33803 Steinhagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Spvg. Stein… 8/14
6 Stadler, Selina Eva X

11 Ballhausen, Annika X
12 Danneberg, Janina X
13 Gottenströter, Sina X
15 Forntheil, Sophia X
16 Forntheil, Luisa X
19 Philippi, Alina X
20 Winkler, Stefanie X
A  Libero

20 Winkler, Stefanie X
A  Offizielle
T Ritter, Alexander

C

B  TV Büren 11/14
1 Michels, Luisa X
3 Vollmer, Jana X
4 Bödger, Karla X
5 Nettsträter, Alina X
6 Korley, Jacqueline X
7 Unverzagt, Mine X
8 Hüther, Melina X
9 Vollmer, Pia

12 Schuster, Ronja X
13 Müntefering, Merle X
14 Gärtner, Nele X
B  Libero

13 Müntefering, Merle X
14 Gärtner, Nele X
B  Offizielle
T Graunke, Jannis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Alle Beteiligten sind ausnahmslos mit dem Schiedsgericht einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Spvg. Stein… TV Büren B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 18 0 1 2
2 1 0 25 2 32 27 1 2 2
2 1 1 25 3 27 21 0 0 2
2 1 0 22 4 23 25 1 0 1
1 0 1 15 5 15 12 0 0 2
7 3 3 112 118 103 2 3 9
Start: 20:00 Ende: 22:10 Dauer: 2:10

Sieger: Spvg. Steinhagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laupichler, Uwe 1
2 Rozga, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Schulz, Lena 4

Assist. Richert, Jana

Dokument erstellt: 23.01.2023 22:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


