

Bezirksklasse 30 Frauen

Frauen

10 21

9 20

3 19

15

(A) Spvg. Steinhagen vs. TV Büren (B)

23.01.2023 20:00 Uhr

Cronsbach-Halle 33803 Steinhagen



			S	St 20	art :00	(A	Spvg	g. Steir	า	S	En 20:	ide :21		® ™	Bürer	า	R	S	St 20	art :24	(B τν	Bürer	1	S	En 20	ide :56	A	Spvg	. Stein		R
	A	Aufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_	St	tartaufstellung		11	6	12	15	16	19		7	12	1	6	5	4		A	12	3	6	5	1	7		19	11	6	12	15	16	
l in		Spielernr.	T							25	8						18	Т		4				8	27		13					25
ıfste	Auswechsel- spieler										16:21							Z		21:17				21:15			8:13					
¥		Spielstand																														
	•	1. 5.	1	0	1	5	6	8	9	Auszeit	X	1	2	5_	6	8_	Auszeit	2	2	5	8	9 22	10 23	11 24	Auszeit	X	1	3		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	1	10 25	18	19	20	21	23		9 18	10	13	15	16	17	10:16	_	18 27)	20	21	22	23	24	21:18	8 25)	10	11	19	22	23	3:8
	runden	4. 8.		9							3						17:23								22:22	9						8:16
<u> </u>							1																									
			S	St 20	art :59	(A	Spvg	g. Steir	า	S	En 21	ide :26		Вт∨	Bürer	า	R	S	St 21	art :29	(® ™	Bürer	1	S	En 21	ide :52	A	Spvg	. Stein		R
	A	Aufschlagfolge	٨	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	St	tartaufstellung		11	6	12	15	16	19		7	12	3	6	5	4		A	12	1	6	5	4	7		19	13	6	12	15	16	
I iii		Spielernr.	T	13						25							21	Т							25		11					22
fste	Auswechsel- spieler			16:16	5					1							1	Z							1		16:19					1
13	Spicici	Spielstand			1	1	1	1	1	1				1	1	1	-1					1		1	1				+			1

Auszeit

0:7 21:23

4 14 21

15 22

16 25

Spiel 44

			S	Sta 21:	art :55		Вти	Büren	1	s	En 22	ide :10	A	Spvg	j. Steir	١	R		:hsel :8	(Вти	Bürer)	s								
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte								
l,	Startaufstellung		_	12	1	6	5	4	7		19	11	6	12	15	16	4 -	12	1	6	5	4	7	10								
15		Spielernr.								4							15							12								
ufste	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Spielstand Z																													
Ā	'	Spieistanu																														
		1. 5.	1. 5.	L. 5.	L. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	5. 5	0	1	3	4			Auszeit	X	1	4(5	8	9	Auszeit		10			6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								13	14	<u>1</u> 5				13:11		12					8:12 11:14								

2 17

20

16

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielstand

5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4.

Aufschlag-runden

Bemerkungen

Alle Beteiligten sind ausnahmslos mit dem Schiedsgericht einverstanden.

Auszeit

10:8 20:20

				Ergel	nisse)							
(4)) s	Spv	g. St	ein	TV Büren 📵								
AWGPS		Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
0	0	1	25	1	21	18	0	1	2				
2	1	0	25	2	32	27	1	2	2				
2 1 1 25		3	27	21	0	0	2						
2 1 0 22			22	4	23	25	1	0	1				
1	1 0 1 15		5	15	12	0	0	2					
7	3	3	112		118	103	2	3	9				
St	art:	: 20	0:00	Ende:	22:10	Dai	uer:	2:1	LO				
Sie	ege	r: §	Spvg	. Stein	hagen				3:2				

11 19

12 20

Auszeit

3:9

Auszeit			19	Philippi, Alina	Х	8
8:12			20	Winkler, Stefanie	Х	Ś
11:14			A) Libero		1
			20	Winkler, Stefanie	Х	1
			I (A) Offizielle		
(B)		T	Ritter, Alexander		Ĺ
	W	Α				1
	1	2				1
	2	2				(
	0	2				-
	0	1				L
	0	2				
	^	^				

12 21

13 22

A	Spvg. Stein 8	3/14	B	TV Büren	11/14
6	Stadler, Selina Eva	Х	1	©Michels, Luisa	Х
11	Ballhausen, Annika	Х	3	Vollmer, Jana	Х
12	Danneberg, Janina	Х	4	Bödger, Karla	Х
13	Gottenströter, Sina	Х	5	Nettsträter, Alina	Х
15	© Forntheil, Sophia	Х	6	Korley, Jacqueline	Х
16	Forntheil, Luisa	Х	7	Unverzagt, Mine	Х
19	Philippi, Alina	Х	8	Hüther, Melina	Х
20	Winkler, Stefanie	Х	9	Vollmer, Pia	
(A)	Libero		12	Schuster, Ronja	Х
20	Winkler, Stefanie	Х	13	Müntefering, Merle	Х
A	Offizielle		14	Gärtner, Nele	Х
$\frac{1}{1}$	Ritter, Alexander	Т	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
		-	13	Müntefering, Merle	Х
		14	Gärtner, Nele	Х	
		B	Offizielle		
			Т	Graunke, Jannis	

9 16

5 15

Auszeit

9:8

22:24

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Laupichler, Uwe	1					
2	Rozga, Christian		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schulz, Lena		4				
Assist.	Richert, Jana						

Dokument erstellt: 23.01.2023 22:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de